
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - A (2401013A)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Torneo WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - A 2401013A

Luogo Tempio Pausania  [Sassari - Sardegna]
Periodo 05-01-2024 - 07-01-2024

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Sonis Francesco

1Buchicchio Giancarlo

2
Markevichus Yaraslau

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - A (2401013A)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Sonis Francesco 5.5 ITA 21.0023.0016.0020.752573 1960 2362 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2002

2 4 CM Buchicchio Giancarlo5.0 ITA 18.5021.0013.0015.502004 1956 2230 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1982

3 3 CM Markevichus Yaraslau4.5 ITA 18.5019.0013.0012.252008 1932 2126 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

4 5 CM De Ieso Lorenzo 4.0 ITA 20.5022.5015.0012.001995 1947 2072 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

5 2 WIM Ciobanu Camelia Adriana4.0 ROU 17.5019.5012.009.50 2109 1909 2035 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1985

6 12 1N Ventrice Lorenzo 3.5 ITA 19.5021.5014.0010.001770 1810 1868 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2009

7 7 CM Sanna Yuri 3.5 ITA 16.0017.5011.009.50 1875 1717 1775 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

8 16 2N Di Giacomo Francesco3.5 ITA 15.0015.5011.006.75 1672 1777 1834 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 2004

9 10 1N Buchicchio Alessandro3.0 ITA 15.0016.5010.006.75 1776 1754 1755 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1984

10 9 1N Di Pietro Vincenzo 3.0 ITA 15.5015.5011.507.25 1784 1797 1798 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1984

11 19 1N Sotgiu Roberto 3.0 ITA 12.5013.009.00 5.00 1551 1669 1670 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1970

12 18 1N Battasi Antonio Domenico3.0 ITA 11.5011.508.00 3.00 1578 1652 1580 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1952

13 8 CM Santilli Enrico 2.5 ITA 17.5019.0012.505.25 1828 1776 1720 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1962

14 22 2N Pannella Antonello 2.5 ITA 14.5014.5011.006.00 1512 1736 1736 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 1 1965

15 15 1N Deruda Leonardo 2.5 ITA 16.0017.5011.005.25 1692 1771 1715 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1959

16 6 CM Crapulli Giuseppe 2.5 ITA 16.5016.5011.004.25 1878 1946 1875 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1959

17 20 2N Spiga Daniele 2.5 ITA 16.0016.0012.004.50 1547 1817 1746 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1998

18 13 1N Ardu Luigi 2.5 ITA 15.0015.5011.004.00 1716 1721 1665 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1984

19 23 2N Di Pinto Vincenzo 2.0 ITA 15.0015.0010.503.00 1439 1692 1452 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 1 0 1963

20 11 2N Porcu Riccardo 2.0 ITA 10.5010.507.50 5.75 1773 1575 1576 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 2 2002

21 17 2N Buchicchio Edoardo 2.0 ITA 13.0013.009.50 3.50 1605 1770 1531 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1944

22 21 2N Zucca Antonio 2.0 ITA 14.0014.5011.003.00 1546 1659 1534 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1963

23 14 1N Gagliani Stefano 1.0 ITA 15.5015.5011.000.00 1707 1698 964 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1976
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WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - A (2401013A)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Ardu Luigi ITA SAR CA 1716 1721 1665 1984 M 811904 128192

18 1N Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1578 1652 1580 1952 M 860603 139637

10 1N Buchicchio AlessandroITA SAR SS 1776 1754 1755 1984 M 818941 102434

17 2N Buchicchio Edoardo ITA SAR SS 1605 1770 1531 1944 M 834424 102431

4 CM Buchicchio GiancarloITA SAR SS 2004 1956 2230 1982 M 814130 102432

2 WIM Ciobanu Camelia AdrianaROU SAR OT 2109 1909 2035 1985 M 1209477 133644

6 CM Crapulli Giuseppe ITA SAR OT 1878 1946 1875 1959 M 896233 107661

5 CM De Ieso Lorenzo ITA SAR SS 1995 1947 2072 2007 M 2894101 171076

15 1N Deruda Leonardo ITA SAR SS 1692 1771 1715 1959 M 818011 106748

16 2N Di Giacomo FrancescoITA SAR OT 1672 1777 1834 2004 M 28584520 198783

9 1N Di Pietro Vincenzo ITA CAL CZ 1784 1797 1798 1984 M 2830170 165409

23 2N Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1439 1692 1452 1963 M 843768 120237

14 1N Gagliani Stefano ITA SAR OT 1707 1698 964 1976 M 835722 129167

3 CM Markevichus YaraslauITA SAR CA 2008 1932 2126 2006 M 2856706 171201

22 2N Pannella Antonello ITA SAR OR 1512 1736 1736 1965 M 876305 143058

11 2N Porcu Riccardo ITA SAR SS 1773 1575 1576 2002 M 28536690 188689

7 CM Sanna Yuri ITA SAR SS 1875 1717 1775 1995 M 884693 140824

8 CM Santilli Enrico ITA SAR NU 1828 1776 1720 1962 M 828122 104496

1 GM Sonis Francesco ITA SAR OR 2573 1960 2362 2002 M 895733 149383

19 1N Sotgiu Roberto ITA SAR OT 1551 1669 1670 1970 M 838888 122188

20 2N Spiga Daniele ITA SAR OR 1547 1817 1746 1998 M 2810455 147872

12 1N Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1770 1810 1868 2009 M 2844783 169616

21 2N Zucca Antonio ITA SAR SS 1546 1659 1534 1963 M 807150 106741
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WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - A (2401013A)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 GM Sonis Francesco 5.5 ITA | 12 N 1 | 5 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 2 N 1 | 6 B 1 | 0

5 2 WIM Ciobanu Camelia Adriana 4.0 ROU | 13 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 0

3 3 CM Markevichus Yaraslau 4.5 ITA | 14 N 1 | 23 B 1 | 2 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 0 | 12 B 1 | 0

2 4 CM Buchicchio Giancarlo 5.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 0

4 5 CM De Ieso Lorenzo 4.0 ITA | 16 N 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 4 B 0 | 0

16 6 CM Crapulli Giuseppe 2.5 ITA | 0 Â½ | 17 N 1 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 10 B Â½ | 1 N 0 | -1

7 7 CM Sanna Yuri 3.5 ITA | 17 B 0 | 22 N 1 | 13 B 1 | 10 N Â½ | 4 N 0 | 15 B 1 | 0

13 8 CM Santilli Enrico 2.5 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 15 N Â½ | 16 B 0 | 0

10 9 1N Di Pietro Vincenzo 3.0 ITA | 19 B 1 | 0 Â½ | 6 N Â½ | 2 B 0 | 16 N Â½ | 10 N Â½ | -1

9 10 1N Buchicchio Alessandro 3.0 ITA | 21 N 1 | 4 B 0 | 23 N Â½ | 7 B Â½ | 6 N Â½ | 9 B Â½ | 0

20 11 2N Porcu Riccardo 2.0 ITA | 22 B Â½ | 20 N 0 | 15 B Â½ | 19 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

6 12 1N Ventrice Lorenzo 3.5 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 19 B Â½ | 22 N 1 | 20 B 1 | 3 N 0 | 0

18 13 1N Ardu Luigi 2.5 ITA | 2 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 21 B Â½ | 22 N 0 | 14 B 1 | 0

23 14 1N Gagliani Stefano 1.0 ITA | 3 B 0 | 19 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 13 N 0 | -1

15 15 1N Deruda Leonardo 2.5 ITA | 4 N 0 | 21 B Â½ | 11 N Â½ | 17 B 1 | 8 B Â½ | 7 N 0 | 0

8 16 2N Di Giacomo Francesco 3.5 ITA | 5 B 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 18 N 1 | 9 B Â½ | 8 N 1 | 0

21 17 2N Buchicchio Edoardo 2.0 ITA | 7 N 1 | 6 B 0 | 8 B 0 | 15 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 1

12 18 1N Battasi Antonio Domenico3.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 17 N 1 | 23 B 1 | 1

11 19 1N Sotgiu Roberto 3.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 11 B 0 | 23 N Â½ | 21 B 1 | 0

17 20 2N Spiga Daniele 2.5 ITA | 0 Â½ | 11 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 12 N 0 | 2 B 0 | 1

22 21 2N Zucca Antonio 2.0 ITA | 10 B 0 | 15 N Â½ | 22 B 0 | 13 N Â½ | 14 B 1 | 19 N 0 | 0

14 22 2N Pannella Antonello 2.5 ITA | 11 N Â½ | 7 B 0 | 21 N 1 | 12 B 0 | 13 B 1 | 0 0 | 1

19 23 2N Di Pinto Vincenzo 2.0 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 10 B Â½ | 20 N 0 | 19 B Â½ | 18 N 0 | -1
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WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - A (2401013A)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Ardu Luigi ITA 1716 6 2.50 3.05 -0.55 1721.171665 1984 M 811904 128192

18 1N Battasi Antonio DomenicoITA 1578 5 2.00 2.02 -0.02 1652.001580 1952 M 860603 139637

10 1N Buchicchio AlessandroITA 1776 6 3.00 3.09 -0.09 1754.331755 1984 M 818941 102434

17 2N Buchicchio Edoardo ITA 1605 5 1.00 1.48 -0.48 1770.201531 1944 M 834424 102431

4 CM Buchicchio GiancarloITA 2004 6 5.00 3.64 1.36 1956.502230 1982 M 814130 102432

2 WIM Ciobanu Camelia AdrianaROU 2109 6 4.00 4.27 -0.27 1909.332035 1985 M 1209477 133644

6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1878 5 2.00 2.52 -0.52 1946.601875 1959 M 896233 107661

5 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 6 4.00 3.50 0.5 1947.002072 2007 M 2894101 171076

15 1N Deruda Leonardo ITA 1692 6 2.50 2.43 0.07 1771.831715 1959 M 818011 106748

16 2N Di Giacomo FrancescoITA 1672 6 3.50 2.22 1.28 1777.001834 2004 M 28584520 198783

9 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1784 5 2.50 2.45 0.05 1797.201798 1984 M 2830170 165409

23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1439 5 1.00 1.21 -0.21 1692.001452 1963 M 843768 120237

14 1N Gagliani Stefano ITA 1707 5 0.00 2.61 -2.61 1698.60964 1976 M 835722 129167

3 CM Markevichus YaraslauITA 2008 6 4.50 3.53 0.97 1932.172126 2006 M 2856706 171201

22 2N Pannella Antonello ITA 1512 5 2.50 1.15 1.35 1736.001736 1965 M 876305 143058

11 2N Porcu Riccardo ITA 1773 4 2.00 3.00 -1 1575.501576 2002 M 28536690 188689

7 CM Sanna Yuri ITA 1875 6 3.50 4.15 -0.65 1717.501775 1995 M 884693 140824

8 CM Santilli Enrico ITA 1828 6 2.50 3.41 -0.91 1776.671720 1962 M 828122 104496

1 GM Sonis Francesco ITA 2573 6 5.50 5.52 -0.02 1960.672362 2002 M 895733 149383

19 1N Sotgiu Roberto ITA 1551 6 3.00 2.10 0.9 1669.831670 1970 M 838888 122188

20 2N Spiga Daniele ITA 1547 5 2.00 1.24 0.76 1817.201746 1998 M 2810455 147872

12 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770 6 3.50 3.29 0.21 1810.501868 2009 M 2844783 169616

21 2N Zucca Antonio ITA 1546 6 2.00 2.12 -0.12 1659.001534 1963 M 807150 106741
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WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - A (2401013A)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - A (2401013A)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770   |  1 GM Sonis Francesco ITA 2573 0 - 1

2 2 WIM Ciobanu Camelia Adriana ROU 2109   |  13 1N Ardu Luigi ITA 1716 1 - 0

3 14 1N Gagliani Stefano ITA 1707   |  3 CM Markevichus Yaraslau ITA 2008 0 - 1

4 4 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2004   |  15 1N Deruda Leonardo ITA 1692 1 - 0

5 16 2N Di Giacomo Francesco ITA 1672   |  5 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 0 - 1

6 7 CM Sanna Yuri ITA 1875   |  17 2N Buchicchio Edoardo ITA 1605 0 - 1

7 18 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1578   |  8 CM Santilli Enrico ITA 1828 0 - 1

8 9 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1784   |  19 1N Sotgiu Roberto ITA 1551 1 - 0

9 21 2N Zucca Antonio ITA 1546   |  10 1N Buchicchio Alessandro ITA 1776 0 - 1

10 11 2N Porcu Riccardo ITA 1773   |  22 2N Pannella Antonello ITA 1512 Â½ - Â½

11 6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1878   |  Â½ - F

12 20 2N Spiga Daniele ITA 1547   |  Â½ - F

13 23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1439   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - A (2401013A)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sonis Francesco 1 ITA 2573   |  5 CM De Ieso Lorenzo 1 ITA 1995 1 - 0

2 8 CM Santilli Enrico 1 ITA 1828   |  2 WIM Ciobanu Camelia Adriana1 ROU 2109 0 - 1

3 3 CM Markevichus Yaraslau 1 ITA 2008   |  23 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1439 1 - 0

4 10 1N Buchicchio Alessandro1 ITA 1776   |  4 CM Buchicchio Giancarlo 1 ITA 2004 0 - 1

5 17 2N Buchicchio Edoardo 1 ITA 1605   |  6 CM Crapulli Giuseppe 0.5 ITA 1878 0 - 1

6 20 2N Spiga Daniele 0.5 ITA 1547   |  11 2N Porcu Riccardo 0.5 ITA 1773 1 - 0

7 22 2N Pannella Antonello 0.5 ITA 1512   |  7 CM Sanna Yuri 0 ITA 1875 0 - 1

8 16 2N Di Giacomo Francesco 0 ITA 1672   |  12 1N Ventrice Lorenzo 0 ITA 1770 0 - 1

9 13 1N Ardu Luigi 0 ITA 1716   |  18 1N Battasi Antonio Domenico0 ITA 1578 1 - 0

10 19 1N Sotgiu Roberto 0 ITA 1551   |  14 1N Gagliani Stefano 0 ITA 1707 1 - 0

11 15 1N Deruda Leonardo 0 ITA 1692   |  21 2N Zucca Antonio 0 ITA 1546 Â½ - Â½

12 9 1N Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1784   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - A (2401013A)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Buchicchio Giancarlo 2 ITA 2004   |  1 GM Sonis Francesco 2 ITA 2573 0 - 1

2 2 WIM Ciobanu Camelia Adriana2 ROU 2109   |  3 CM Markevichus Yaraslau 2 ITA 2008 0 - 1

3 6 CM Crapulli Giuseppe 1.5 ITA 1878   |  9 1N Di Pietro Vincenzo 1.5 ITA 1784 Â½ - Â½

4 5 CM De Ieso Lorenzo 1 ITA 1995   |  20 2N Spiga Daniele 1.5 ITA 1547 1 - 0

5 7 CM Sanna Yuri 1 ITA 1875   |  13 1N Ardu Luigi 1 ITA 1716 1 - 0

6 17 2N Buchicchio Edoardo 1 ITA 1605   |  8 CM Santilli Enrico 1 ITA 1828 0 - 1

7 23 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1439   |  10 1N Buchicchio Alessandro1 ITA 1776 Â½ - Â½

8 12 1N Ventrice Lorenzo 1 ITA 1770   |  19 1N Sotgiu Roberto 1 ITA 1551 Â½ - Â½

9 11 2N Porcu Riccardo 0.5 ITA 1773   |  15 1N Deruda Leonardo 0.5 ITA 1692 Â½ - Â½

10 21 2N Zucca Antonio 0.5 ITA 1546   |  22 2N Pannella Antonello 0.5 ITA 1512 0 - 1

11 14 1N Gagliani Stefano 0 ITA 1707   |  16 2N Di Giacomo Francesco 0 ITA 1672 0 - 1

12 18 1N Battasi Antonio Domenico0 ITA 1578   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - A (2401013A)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sonis Francesco 3 ITA 2573   |  3 CM Markevichus Yaraslau 3 ITA 2008 Â½ - Â½

2 9 1N Di Pietro Vincenzo 2 ITA 1784   |  2 WIM Ciobanu Camelia Adriana2 ROU 2109 0 - 1

3 8 CM Santilli Enrico 2 ITA 1828   |  4 CM Buchicchio Giancarlo 2 ITA 2004 0 - 1

4 5 CM De Ieso Lorenzo 2 ITA 1995   |  6 CM Crapulli Giuseppe 2 ITA 1878 1 - 0

5 10 1N Buchicchio Alessandro1.5 ITA 1776   |  7 CM Sanna Yuri 2 ITA 1875 Â½ - Â½

6 22 2N Pannella Antonello 1.5 ITA 1512   |  12 1N Ventrice Lorenzo 1.5 ITA 1770 0 - 1

7 20 2N Spiga Daniele 1.5 ITA 1547   |  23 2N Di Pinto Vincenzo 1.5 ITA 1439 1 - 0

8 19 1N Sotgiu Roberto 1.5 ITA 1551   |  11 2N Porcu Riccardo 1 ITA 1773 0 - 1

9 15 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1692   |  17 2N Buchicchio Edoardo 1 ITA 1605 1 - 0

10 18 1N Battasi Antonio Domenico1 ITA 1578   |  16 2N Di Giacomo Francesco 1 ITA 1672 0 - 1

11 13 1N Ardu Luigi 1 ITA 1716   |  21 2N Zucca Antonio 0.5 ITA 1546 Â½ - Â½

12 14 1N Gagliani Stefano 0 ITA 1707   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - A (2401013A)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 WIM Ciobanu Camelia Adriana3 ROU 2109   |  1 GM Sonis Francesco 3.5 ITA 2573 0 - 1

2 3 CM Markevichus Yaraslau 3.5 ITA 2008   |  5 CM De Ieso Lorenzo 3 ITA 1995 0 - 1

3 4 CM Buchicchio Giancarlo 3 ITA 2004   |  7 CM Sanna Yuri 2.5 ITA 1875 1 - 0

4 12 1N Ventrice Lorenzo 2.5 ITA 1770   |  20 2N Spiga Daniele 2.5 ITA 1547 1 - 0

5 6 CM Crapulli Giuseppe 2 ITA 1878   |  10 1N Buchicchio Alessandro2 ITA 1776 Â½ - Â½

6 15 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1692   |  8 CM Santilli Enrico 2 ITA 1828 Â½ - Â½

7 16 2N Di Giacomo Francesco 2 ITA 1672   |  9 1N Di Pietro Vincenzo 2 ITA 1784 Â½ - Â½

8 22 2N Pannella Antonello 1.5 ITA 1512   |  13 1N Ardu Luigi 1.5 ITA 1716 1 - 0

9 23 2N Di Pinto Vincenzo 1.5 ITA 1439   |  19 1N Sotgiu Roberto 1.5 ITA 1551 Â½ - Â½

10 21 2N Zucca Antonio 1 ITA 1546   |  14 1N Gagliani Stefano 1 ITA 1707 1 - 0

11 17 2N Buchicchio Edoardo 1 ITA 1605   |  18 1N Battasi Antonio Domenico1 ITA 1578 0 - 1

12 11 2N Porcu Riccardo 2 ITA 1773   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE CITTA' DI TEMPIO PAUSANIA - A (2401013A)
Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sonis Francesco 4.5 ITA 2573   |  6 CM Crapulli Giuseppe 2.5 ITA 1878 1 - 0

2 5 CM De Ieso Lorenzo 4 ITA 1995   |  4 CM Buchicchio Giancarlo 4 ITA 2004 0 - 1

3 3 CM Markevichus Yaraslau 3.5 ITA 2008   |  12 1N Ventrice Lorenzo 3.5 ITA 1770 1 - 0

4 20 2N Spiga Daniele 2.5 ITA 1547   |  2 WIM Ciobanu Camelia Adriana3 ROU 2109 0 - 1

5 7 CM Sanna Yuri 2.5 ITA 1875   |  15 1N Deruda Leonardo 2.5 ITA 1692 1 - 0

6 8 CM Santilli Enrico 2.5 ITA 1828   |  16 2N Di Giacomo Francesco 2.5 ITA 1672 0 - 1

7 10 1N Buchicchio Alessandro2.5 ITA 1776   |  9 1N Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 1784 Â½ - Â½

8 18 1N Battasi Antonio Domenico2 ITA 1578   |  23 2N Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1439 1 - 0

9 19 1N Sotgiu Roberto 2 ITA 1551   |  21 2N Zucca Antonio 2 ITA 1546 1 - 0

10 13 1N Ardu Luigi 1.5 ITA 1716   |  14 1N Gagliani Stefano 1 ITA 1707 1 - 0

11 22 2N Pannella Antonello 2.5 ITA 1512   |  0 - F

12 11 2N Porcu Riccardo 2 ITA 1773   |  0 - F

13 17 2N Buchicchio Edoardo 1 ITA 1605   |  1 - F
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1 Sonis Francesco
GM ITA   Elo FIDE: 2573 Perf: 2362 Media: 1960.67 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770 803 0.92 1 1 1

2 B 5 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 578 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2004 569 0.92 1 3 3

4 B 3 CM Markevichus Yaraslau ITA 2008 565 0.92 Â½ 3 3

5 N 2 WIM Ciobanu Camelia Adriana ROU 2109 464 0.92 1 4 4

6 B 6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1878 695 0.92 1 5 5

5.52 5 5

2 Ciobanu Camelia Adriana
WIM ROU   Elo FIDE: 2109 Perf: 2035 Media: 1909.33 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Ardu Luigi ITA 1716 393 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Santilli Enrico ITA 1828 281 0.84 1 2 2

3 B 3 CM Markevichus Yaraslau ITA 2008 101 0.64 0 2 2

4 N 9 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1784 325 0.87 1 3 3

5 B 1 GM Sonis Francesco ITA 2573 -464 0.08 0 3 3

6 N 20 2N Spiga Daniele ITA 1547 562 0.92 1 4 4

4.27 4 4

3 Markevichus Yaraslau
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 2126 Media: 1932.17 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Gagliani Stefano ITA 1707 301 0.85 1 1 1

2 B 23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1439 569 0.92 1 2 2

3 N 2 WIM Ciobanu Camelia Adriana ROU 2109 -101 0.36 1 3 3

4 N 1 GM Sonis Francesco ITA 2573 -565 0.08 Â½ 3 3

5 B 5 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 13 0.52 0 3 3

6 B 12 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770 238 0.8 1 4 4

3.53 4 4

4 Buchicchio Giancarlo
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2230 Media: 1956.50 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Deruda Leonardo ITA 1692 312 0.86 1 1 1

2 N 10 1N Buchicchio Alessandro ITA 1776 228 0.79 1 2 2

3 B 1 GM Sonis Francesco ITA 2573 -569 0.08 0 2 2

4 N 8 CM Santilli Enrico ITA 1828 176 0.73 1 3 3

5 B 7 CM Sanna Yuri ITA 1875 129 0.67 1 4 4

6 N 5 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 9 0.51 1 5 5

3.64 5 5
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Tempio Pausania - 05-01-2024 - 07-01-2024

5 De Ieso Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2072 Media: 1947.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Di Giacomo Francesco ITA 1672 323 0.87 1 1 1

2 N 1 GM Sonis Francesco ITA 2573 -578 0.08 0 1 1

3 B 20 2N Spiga Daniele ITA 1547 448 0.92 1 2 2

4 B 6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1878 117 0.66 1 3 3

5 N 3 CM Markevichus Yaraslau ITA 2008 -13 0.48 1 4 4

6 B 4 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2004 -9 0.49 0 4 4

3.5 4 4

6 Crapulli Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1875 Media: 1946.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 17 2N Buchicchio Edoardo ITA 1605 273 0.83 1 1 1

3 B 9 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1784 94 0.63 Â½ 1 1

4 N 5 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 -117 0.34 0 1 1

5 B 10 1N Buchicchio Alessandro ITA 1776 102 0.64 Â½ 1 1

6 N 1 GM Sonis Francesco ITA 2573 -695 0.08 0 1 1

2.52 1 1

7 Sanna Yuri
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1775 Media: 1717.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Buchicchio Edoardo ITA 1605 270 0.83 0 0 0

2 N 22 2N Pannella Antonello ITA 1512 363 0.9 1 1 1

3 B 13 1N Ardu Luigi ITA 1716 159 0.71 1 2 2

4 N 10 1N Buchicchio Alessandro ITA 1776 99 0.64 Â½ 2 2

5 N 4 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2004 -129 0.33 0 2 2

6 B 15 1N Deruda Leonardo ITA 1692 183 0.74 1 3 3

4.15 3 3

8 Santilli Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1720 Media: 1776.67 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1578 250 0.81 1 1 1

2 B 2 WIM Ciobanu Camelia Adriana ROU 2109 -281 0.16 0 1 1

3 N 17 2N Buchicchio Edoardo ITA 1605 223 0.78 1 2 2

4 B 4 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2004 -176 0.27 0 2 2

5 N 15 1N Deruda Leonardo ITA 1692 136 0.68 Â½ 2 2

6 B 16 2N Di Giacomo Francesco ITA 1672 156 0.71 0 2 2

3.41 2 2
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9 Di Pietro Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1798 Media: 1797.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Sotgiu Roberto ITA 1551 233 0.79 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1878 -94 0.37 Â½ 1 1

4 B 2 WIM Ciobanu Camelia Adriana ROU 2109 -325 0.13 0 1 1

5 N 16 2N Di Giacomo Francesco ITA 1672 112 0.65 Â½ 1 1

6 N 10 1N Buchicchio Alessandro ITA 1776 8 0.51 Â½ 1 1

2.45 1 1

10 Buchicchio Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1755 Media: 1754.33 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Zucca Antonio ITA 1546 230 0.79 1 1 1

2 B 4 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2004 -228 0.21 0 1 1

3 N 23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1439 337 0.88 Â½ 1 1

4 B 7 CM Sanna Yuri ITA 1875 -99 0.36 Â½ 1 1

5 N 6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1878 -102 0.36 Â½ 1 1

6 B 9 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1784 -8 0.49 Â½ 1 1

3.09 1 1

11 Porcu Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1576 Media: 1575.50 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Pannella Antonello ITA 1512 261 0.82 Â½ 0 0

2 N 20 2N Spiga Daniele ITA 1547 226 0.79 0 0 0

3 B 15 1N Deruda Leonardo ITA 1692 81 0.61 Â½ 0 0

4 N 19 1N Sotgiu Roberto ITA 1551 222 0.78 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

3 1 1

12 Ventrice Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1868 Media: 1810.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Sonis Francesco ITA 2573 -803 0.08 0 0 0

2 N 16 2N Di Giacomo Francesco ITA 1672 98 0.63 1 1 1

3 B 19 1N Sotgiu Roberto ITA 1551 219 0.78 Â½ 1 1

4 N 22 2N Pannella Antonello ITA 1512 258 0.82 1 2 2

5 B 20 2N Spiga Daniele ITA 1547 223 0.78 1 3 3

6 N 3 CM Markevichus Yaraslau ITA 2008 -238 0.2 0 3 3

3.29 3 3
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13 Ardu Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1665 Media: 1721.17 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 WIM Ciobanu Camelia Adriana ROU 2109 -393 0.08 0 0 0

2 B 18 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1578 138 0.69 1 1 1

3 N 7 CM Sanna Yuri ITA 1875 -159 0.29 0 1 1

4 B 21 2N Zucca Antonio ITA 1546 170 0.72 Â½ 1 1

5 N 22 2N Pannella Antonello ITA 1512 204 0.76 0 1 1

6 B 14 1N Gagliani Stefano ITA 1707 9 0.51 1 2 2

3.05 2 2

14 Gagliani Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 964 Media: 1698.60 W-We: -2.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Markevichus Yaraslau ITA 2008 -301 0.15 0 0 0

2 N 19 1N Sotgiu Roberto ITA 1551 156 0.71 0 0 0

3 B 16 2N Di Giacomo Francesco ITA 1672 35 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 21 2N Zucca Antonio ITA 1546 161 0.71 0 0 1

6 N 13 1N Ardu Luigi ITA 1716 -9 0.49 0 0 1

2.61 0 1

15 Deruda Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1715 Media: 1771.83 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2004 -312 0.14 0 0 0

2 B 21 2N Zucca Antonio ITA 1546 146 0.7 Â½ 0 0

3 N 11 2N Porcu Riccardo ITA 1773 -81 0.39 Â½ 0 0

4 B 17 2N Buchicchio Edoardo ITA 1605 87 0.62 1 1 1

5 B 8 CM Santilli Enrico ITA 1828 -136 0.32 Â½ 1 1

6 N 7 CM Sanna Yuri ITA 1875 -183 0.26 0 1 1

2.43 1 1

16 Di Giacomo Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1834 Media: 1777.00 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 -323 0.13 0 0 0

2 B 12 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770 -98 0.37 0 0 0

3 N 14 1N Gagliani Stefano ITA 1707 -35 0.45 1 1 1

4 N 18 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1578 94 0.63 1 2 2

5 B 9 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1784 -112 0.35 Â½ 2 2

6 N 8 CM Santilli Enrico ITA 1828 -156 0.29 1 3 3

2.22 3 3
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17 Buchicchio Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1531 Media: 1770.20 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Sanna Yuri ITA 1875 -270 0.17 1 1 1

2 B 6 CM Crapulli Giuseppe ITA 1878 -273 0.17 0 1 1

3 B 8 CM Santilli Enrico ITA 1828 -223 0.22 0 1 1

4 N 15 1N Deruda Leonardo ITA 1692 -87 0.38 0 1 1

5 B 18 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1578 27 0.54 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.48 1 2

18 Battasi Antonio Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1580 Media: 1652.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Santilli Enrico ITA 1828 -250 0.19 0 0 0

2 N 13 1N Ardu Luigi ITA 1716 -138 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 2N Di Giacomo Francesco ITA 1672 -94 0.37 0 0 1

5 N 17 2N Buchicchio Edoardo ITA 1605 -27 0.46 1 1 2

6 B 23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1439 139 0.69 1 2 3

2.02 2 3

19 Sotgiu Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1670 Media: 1669.83 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Di Pietro Vincenzo ITA 1784 -233 0.21 0 0 0

2 B 14 1N Gagliani Stefano ITA 1707 -156 0.29 1 1 1

3 N 12 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770 -219 0.22 Â½ 1 1

4 B 11 2N Porcu Riccardo ITA 1773 -222 0.22 0 1 1

5 N 23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1439 112 0.65 Â½ 1 1

6 B 21 2N Zucca Antonio ITA 1546 5 0.51 1 2 2

2.1 2 2

20 Spiga Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1746 Media: 1817.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 11 2N Porcu Riccardo ITA 1773 -226 0.21 1 1 1

3 N 5 CM De Ieso Lorenzo ITA 1995 -448 0.08 0 1 1

4 B 23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1439 108 0.65 1 2 2

5 N 12 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770 -223 0.22 0 2 2

6 B 2 WIM Ciobanu Camelia Adriana ROU 2109 -562 0.08 0 2 2

1.24 2 2
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21 Zucca Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1534 Media: 1659.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Buchicchio Alessandro ITA 1776 -230 0.21 0 0 0

2 N 15 1N Deruda Leonardo ITA 1692 -146 0.3 Â½ 0 0

3 B 22 2N Pannella Antonello ITA 1512 34 0.55 0 0 0

4 N 13 1N Ardu Luigi ITA 1716 -170 0.28 Â½ 0 0

5 B 14 1N Gagliani Stefano ITA 1707 -161 0.29 1 1 1

6 N 19 1N Sotgiu Roberto ITA 1551 -5 0.49 0 1 1

2.12 1 1

22 Pannella Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1736 Media: 1736.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Porcu Riccardo ITA 1773 -261 0.18 Â½ 0 0

2 B 7 CM Sanna Yuri ITA 1875 -363 0.1 0 0 0

3 N 21 2N Zucca Antonio ITA 1546 -34 0.45 1 1 1

4 B 12 1N Ventrice Lorenzo ITA 1770 -258 0.18 0 1 1

5 B 13 1N Ardu Luigi ITA 1716 -204 0.24 1 2 2

6 0 0 F 2 2

1.15 2 2

23 Di Pinto Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1452 Media: 1692.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 CM Markevichus Yaraslau ITA 2008 -569 0.08 0 0 1

3 B 10 1N Buchicchio Alessandro ITA 1776 -337 0.12 Â½ 0 1

4 N 20 2N Spiga Daniele ITA 1547 -108 0.35 0 0 1

5 B 19 1N Sotgiu Roberto ITA 1551 -112 0.35 Â½ 0 1

6 N 18 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1578 -139 0.31 0 0 1

1.21 0 1
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